Глава города Нижнего Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2017                                                                   № 222-п

О внесении изменений в постанов-

ление главы города Нижнего Новго-

рода от 21.09.2017 № 197-п

В связи с технической ошибкой постановляю:

Внести изменение в постановление главы города Нижнего Новгорода от

21.09.2017 № 197-п «О назначении публичных слушаний», заменив в пункте 1

слова «в 18 часов 00 минут» словами «в 19 часов 00 минут».

Глава города                                                                                           Е.И.Солонченко

А.Н.Коновницына

439 02 46